
Golfclub Zurzibiet - 22.08.2025
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Gästeturnier

Obere Alp 18LP 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 71.1
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 73.0 Stand: 23.08.25, 11:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Damen
1 1 Wirth, Christa Obere Alp  18,8/ 22  18  38 92/18,2

2 Canonica, Melina Rickenbach, GC  15,6/ 18  13  27 99/16,6
3 Eicher Kloter, Sonja Migros GolfCard  19,0/ 22  12  33 97
4 Keller, Victoria Obere Alp  17,4/ 20  11  26 102/17,6
5 Baumann, Annemarie Obere Alp  18,3/ 21   7  23 106/18,3
6 Arnold, Rita Obere Alp  38,6/ 44   5  34 118/38,6
* Mrose, Elvira Migros GolfCard  28,9/ 33   5  28 113
* Lüthy, Monika Lägern  28,3/ 33   5  33 108
9 Linder, Laura Hochschwarzwald, GC  26,5/ 31   4  27 112/26,5
* Meyer, Irene Bad Säckingen, GP  36,3/ 41   4  27 122/36,3

Brutto Herren
1 1 Stettler, André ASGI   8,9/  9  27  35 82

2 Baumgartner, Erwin Leuk  14,2/ 16  21  37 87
3 Schibli, Oliver Rickenbach, GC  12,9/ 14  20  33 89/13,3
* Baumann, Martin Obere Alp  12,7/ 14  20  33 89/13,7
5 Widmer, Roger Schinznach Bad  19,4/ 22  15  34 96
* Heuberger, Beat Rickenbach, GC  14,5/ 16  15  26 98/14,5
7 Kloter, Peter Migros GolfCard  14,3/ 16  13  28 96
* Keller, Jürg Rickenbach, GC  19,8/ 22  13  33 97/19,8
** Heuberger, Philipp Migros GolfCard  32,9/ 38  13  45 101
* Keller, Peter Obere Alp  18,0/ 20  13  31 97/18,0

Netto HCP bis --
1 1 Heuberger, Philipp Migros GolfCard  32,9/ 38  13  45 101
2 2 Edelmann, Lukas ASGI  54,0/ 62   7  41 125
3 3 Brück, Jérome Rickenbach, GC  40,8/ 47   6  39 116/37,4

4 Welti, Manuel Obere Alp  54,0/ 62   1  38 131/49,3
* Wirth, Christa Obere Alp  18,8/ 22  18  38 92/18,2
6 Baumgartner, Erwin Leuk  14,2/ 16  21  37 87
* Enderli, Robert Migros GolfCard  26,4/ 30  12  37 101
8 Morshuis, Franc Bad Säckingen, GP  27,1/ 31  11  35 104/27,1
* Stettler, André ASGI   8,9/  9  27  35 82
* Cavegn, Roger Schinznach Bad  23,6/ 27  12  35 100

11 Arnold, Rita Obere Alp  38,6/ 44   5  34 118/38,6
* Widmer, Roger Schinznach Bad  19,4/ 22  15  34 96
* Berger, Dietrich ASGI  28,3/ 32   9  34 106

14 Linder, Detlef Hochschwarzwald, GC  27,8/ 32   5  33 107/27,8
* Schibli, Oliver Rickenbach, GC  12,9/ 14  20  33 89/13,3
* Arnold, Mathias Obere Alp  40,6/ 47   2  33 122/40,6
* Baumann, Martin Obere Alp  12,7/ 14  20  33 89/13,7
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* Keller, Jürg Rickenbach, GC  19,8/ 22  13  33 97/19,8
* Eicher Kloter, Sonja Migros GolfCard  19,0/ 22  12  33 97
* Lüthy, Monika Lägern  28,3/ 33   5  33 108

21 Morshuis, Christine Bad Säckingen, GP  45,3/ 52   1  32 128/45,3
* Fundneider, Martina Rickenbach, GC  34,5/ 39   2  32 115/34,5
* Schweizer, Christoph Obere Alp  24,3/ 27   9  32 103/24,3

24 Keller, Peter Obere Alp  18,0/ 20  13  31 97/18,0
* Canonica, Chiara Rickenbach, GC  29,4/ 34   4  31 111/29,4

26 Ringli, Oliver Migros GolfCard  31,3/ 36   6  30 114
27 Heuberger, Melanie Rickenbach, GC  42,6/ 49   1  29 128/42,6
28 Kloter, Peter Migros GolfCard  14,3/ 16  13  28 96

* Mrose, Elvira Migros GolfCard  28,9/ 33   5  28 113
* Iten, Walter Obere Alp  22,6/ 26   8  28 106/22,7

31 Meyer, Irene Bad Säckingen, GP  36,3/ 41   4  27 122/36,3
* Canonica, Melina Rickenbach, GC  15,6/ 18  13  27 99/16,6
* Graf, Christian ASGI  19,9/ 22  11  27 103
* Linder, Laura Hochschwarzwald, GC  26,5/ 31   4  27 112/26,5
* Sibold, Beat ASGI  24,2/ 27   8  27 108
* Ehrler, Marcel Lägern  17,9/ 20  12  27 101

37 Heuberger, Beat Rickenbach, GC  14,5/ 16  15  26 98/14,5
* Mrose, Beda Arosa  22,6/ 26   9  26 108
* Keller, Victoria Obere Alp  17,4/ 20  11  26 102/17,6

40 Meyer, Reto Bad Säckingen, GP  29,1/ 33   6  25 116/29,1
* Perlini, Alfredo Natale Obere Alp  20,9/ 21   5  25 102/20,9
* Erne, Guido ASGI  22,3/ 25   4  25 108

43 Fundneider, Thomas Rickenbach, GC  33,8/ 39   1  24 123/33,8
44 Baumann, Annemarie Obere Alp  18,3/ 21   7  23 106/18,3
45 Isler, Erika Obere Alp  25,6/ 30   4  21 117/25,6
46 Holder, Günter Rheinblick, GC  27,3/ 31   3  20 119

* Obergfell, Mario ASGI  17,8/ 20   5  20 108
48 Schweizer, Esther Obere Alp  28,9/ 33   2  19 122/28,9

* Schmid, Hans Obere Alp  21,9/ 25   1  19 114/21,9
* Iten, Isabel Obere Alp  26,5/ 31   2  19 120/26,5

51 Haus, Martin Migros GolfCard  25,1/ 28   1  17 119
* Perlini, Trudi Obere Alp  18,2/ 21   3  17 112/19,2

53 Zimmermann, Nicolas Obere Alp  54,0/ 62   0  15 150/54,0
-- Schläpfer, Peter Appenzell  22,4/ 25   0NR   0NR   ----

Longest drive Damen
1 Keller, Victoria Obere Alp  17,4/ 20 102/17,6

Longest drive Herren
1 Schibli, Oliver Rickenbach, GC  12,9/ 14 89/13,3

Nearest to the Pin
1 Edelmann, Lukas ASGI  54,0/ 62 6,01 m 125

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
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